
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Wrocław, 08.04.2014r. 

 

Numer sprawy: nr PZPP-P.272.18.2014  

 

 

Dotyczy: ogłoszenia publicznego nr PZPP-P.272.18.2014  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, 

poz. 759) zwanej dalej „Ustawą”, o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 

 

ZAWIADOMIENIE (OGŁOSZENIE)  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy realizacji projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach POKL Działanie 3.5  

„Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół i przedszkoli poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu 

doskonalenia nauczycieli w Powiecie Wrocławskim” 

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym 

postępowaniu wpłynęło: 

a. Część 1 – 1 oferta 

b. Część 2 – 1 oferta 

c. Część 3 – 1 oferta 

d. Część 4 – 2 oferty 

A do realizacji zamówienia zostały wybrane najkorzystniejsze oferty, która otrzymały najwyższą liczbę 

punktów w postępowaniu, zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SIWZ i ogłoszeniu nr PZPP-

P.272.18.2014 z dnia 21.03.2014r..: 

„CENA” - najniższa cena ofertowa  = 100 pkt. – waga 85 % 

„KRYTERIUM DODATKOWE - a” – spełnianie kryterium = 100 pkt –  waga 5%  

„KRYTERIUM DODATKOWE - b” – spełnianie kryterium = 100 pkt –  waga 5%  

„KRYTERIUM DODATKOWE - c” – spełnianie kryterium = 100 pkt –  waga 5% 

a. CZĘŚĆ I - pełnienie funkcji koordynatora sieci współpracy i samokształcenia dla 

dyrektorów; realizującej temat „Pozapedagogiczne obowiązki dyrektora szkoły” – 

została wybrana oferta złożona przez: 

 

Ewa Piotrowska, 

Zam. ul.Dębowa 23, 55-080 Kąty Wrocławskie 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 



 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

W odpowiedzi na ogłoszenie z dnia 21.03.2014r. na realizację przedmiotu zamówienia w 

ramach części I -pełnienie funkcji koordynatora sieci współpracy i samokształcenia dla 

dyrektorów; realizującej temat „Pozapedagogiczne obowiązki dyrektora szkoły”, wpłynęła 1 

ważna oferta, spełniająca wszystkie kryteria wymienione w SIWZ oraz mieszcząca się w 

budżecie przewidzianym na daną pozycję. W związku z powyższym oferta ta zostaje wybrana 

do realizacji przedmiotu zamówienia. 

b. Część II – pełnienie funkcji koordynatora sieci współpracy i samokształcenia dla 

nauczycieli realizującej temat –„Jak rozwijać twórcze myślenie uczniów” 

Zamawiający zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r. ‐ Prawo zamówień 

publicznych  (Dz.  U. z 2013  r.  poz.  901  ze  zm.  –dalej:  „PZP”)  unieważnia przedmiotowe 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w części II pełnienie funkcji koordynatora 

sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli realizującej temat –„Jak rozwijać twórcze 

myślenie uczniów” zapytania nr PZPP-P.272.18.2014 , gdyż w postępowaniu nie złożono żadnej 

oferty nie podlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o niedopuszczenie do udziału 

w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu. 

 

c. Część III – pełnienie funkcji koordynatora sieci współpracy i samokształcenia 

pedagogów i psychologów szkolnych– została wybrana oferta złożona przez: 

 

Justyna Posadzy 

Zam. ul. Śliwkowa 31, 55-080 Smolec 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W odpowiedzi na ogłoszenie z dnia 21.03.2014r. na realizację przedmiotu zamówienia w 

ramach części III - pełnienie funkcji koordynatora sieci współpracy i samokształcenia 

pedagogów i psychologów szkolnych,  wpłynęła 1 oferta, spełniająca wszystkie kryteria 

wymienione w SIWZ oraz mieszcząca się w budżecie przewidzianym na daną pozycję. W 

związku z powyższym oferta ta zostaje wybrana do realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

d. Część IV – pełnienie funkcji koordynatora sieci współpracy i samokształcenia dla 

nauczycieli pełniących funkcję wychowawców szkolnych – została wybrana oferta 

złożona przez: 

Monika Goś 
Zam. ul. Zielińskiego 52/5, 53-354 Wrocław 

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W odpowiedzi na ogłoszenie z dnia 21.03.2014r. na realizację przedmiotu zamówienia w 

ramach części IV -  pełnienie funkcji koordynatora sieci współpracy i samokształcenia dla 

nauczycieli pełniących funkcję wychowawców szkolnych wpłynęła 1 ważna oferta spełniająca 

wszystkie kryteria wymienione w SIWZ oraz mieszcząca się w budżecie przewidzianym na 



 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

daną pozycję. W związku z powyższym oferta ta zostaje wybrana do realizacji przedmiotu 

zamówienia.  

 

2. Działając na podstawie Działając na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 w odniesieniu do art. 22 

ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu wykluczono z postępowania: 

a. w ramach części II: Bożena Święch  

ul. Chorwacka 2c/8, 51-107 Wrocław 

b. w ramach części IV:  Ewa Skrzywanek 

ul. Świdnicka 5/6, 50-064 Wrocław 

3. Działając na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego dla części I zostanie 

zawarta w czasie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. Wybrany Wykonawca o terminie podpisania umowy zostanie 

powiadomiony odrębnie. 

4. Działając na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego dla części III zostanie 

zawarta w czasie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. Wybrany Wykonawca o terminie podpisania umowy zostanie 

powiadomiony odrębnie. 

5. Działając na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego dla części IV zostanie 

zawarta w czasie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. Wybrany Wykonawca o terminie podpisania umowy zostanie 

powiadomiony odrębnie. 

 

 



 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

LP Data i godzina 
wpływu oferty 

Imię i nazwisko 
Wykonawcy, Adres 

Część, na którą została złożona oferta Oferowana 
cena 

Punkty 
cena 

Punkty 
dodatkowe 
a 

Punkty 
dodatkowe 
b 

Punkty 
dodatkowe 
c 

punkty 
łącznie 

1 
02.04.2014 
godz. 9:14 

Ewa Piotrowska, 
ul.Dębowa 23,  
55-080 Kąty 
Wrocławskie 

CZĘŚĆ I - pełnienie funkcji koordynatora 
sieci współpracy i samokształcenia dla 
dyrektorów; realizującej temat 
„Pozapedagogiczne obowiązki dyrektora 
szkoły” 

2 470,00 zł 100,00 0,00 0,00 0,00 85 

3 
02.04.2014 
godz. 10:30 

Justyna Posadzy 
ul. Śliwkowa 31,  
55-080 Smolec 

Część III – pełnienie funkcji koordynatora 
sieci współpracy i samokształcenia 
pedagogów i psychologów szkolnych 

2 415,00 zł 100,00 0,00 0,00 0,00 85 

4 
02.04.2014 
godz. 12:00 

Monika Goś 
ul. Zielińskiego 52/5, 
53-354 Wrocław 

Część IV – pełnienie funkcji koordynatora 
sieci współpracy i samokształcenia dla 
nauczycieli pełniących funkcję 
wychowawców szkolnych  

2 395,00 zł 100,00 0,00 0,00 0,00 85 

 

Zatwierdzam: 

Beata Okoń – Koordynator projektu  „Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół i przedszkoli poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia 

nauczycieli w Powiecie Wrocławskim” 


